
Департамент образования, науки и молодежной политики 
Воронежской области

П Р И К А З

frusta IxAo
Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента образования, науки и 
молодежной политики Воронежской области от 30.01.2020 № 39

На основании Постановления Главного государственного санитарного 

врача РФ от 30 июня 2020 г. № 16 «Об утверждении санитарно- 

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», запрещающего проведение 

массовых мероприятий с участием различных групп лиц, а также массовых 

мероприятий с привлечением лиц из иных организаций, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента образования, науки и молодежной 

политики Воронежской области от 30.01.2020 № 39 «О проведении 

областного конкурса школьных музеев и экспозиций, посвященного 75-й 

годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» 

изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Провести в октябре-ноябре 2020 года в дистанционном формате 

областной конкурс школьных музеев и экспозиций, посвященный 75-й 

годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. (далее - 

Смотр).».



2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя департамента образования, науки и молодежной 

политики Воронежской области Н.В. Салогубову.

Руководитель департамента О.Н. Мосолов


